Национальный исследовательский университет «МЭИ»

ПРИКАЗ

<J ~--tJ~l_J _ _ 2014 г. г. Москва

Содержание: о перераспределении служебных помещений

В связи с необходимостью повышения эффективности использования по

мещений университета и с целью упорядочения их распределения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за Отделом радиационной безопасности (ОРБ) (Кармановская Е.М.)

следующие помещения общей площадью 58,6 м2 :
- по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 3 этаж, помещение 1,

- К-309 (по экспликации №13 (16,6 м2));
- по адресу : Красноказарменная ул., д. 17, строение 4, подвал, помещение 11, по
экспликации № 1 О (22,2 м2) и № 11 (19 ,8 м2).

2. Издательству МЭИ освободить следующие помещения общей площадью 72,9 м2

по адресу: Красноказарменная ул., д. 14, строение 1, 5 этаж, помещение 111:
-И-511 (по экспликации №l la (18,5 м2), №12 (18,9 м2) и №13 (18,2 м2)) ;
- И-51 lа (по экспликации №11 (17,3 м2)).

3. Службе учета помещений (Кунакин Д.Н.) оформить документально:

- передачу в распоряжение Правового управления (ПУ) (Лейман Е.Н.) следующих

помещений общей площадью 72,9 м2 по адресу: Красноказарменная ул., д. 14,
строение 1, 5 этаж, помещение 111:

- И-511 (по экспликации №l la (18,5 м2), №12 (18,9 м2) и №13 (18,2 м2));
- И-51 lа (по экспликации №11 (17,3 м2)).

- передачу в распоряжение Дирекции Центра подготовки «Институт информацион-

ной и экономической безопасности» (ЦП ИИЭБ) (Невский А.Ю.) комнату №1 в

помещении Э-101 (по экспликации №27 (53,1 м2)) по адресу: Красноказарменная
ул . , д. 13, строение 3, 1 этаж, помещение 11, для размещения сотрудников кафедры
Инновационных технологий техногенной безопасности.

4. Начальнику ПУ (Лейман Е.Н.), начальнику ОРБ (Кармановская Е.М.) и дирек

тору ЦП ИИЭБ (Невский А.Ю.) провести назначения из числа сотрудников подраз

делений лиц, ответственных за обеспечение пожарной безопасности в принятых

помещениях. Копию распоряжения о назначении ответственных лиц за обеспече

ние пожарной безопасности представить в общий отдел.

5. Контроль выполнения настоящего приказа возложить на проректора

Гречихина В.А.

Ректор Н.Д. Рогалев

----------------------------·---